Lote 2 (Pedra BGS – Entrega no município) ao valor
unitário de R$ 99,00 (Noventa e nove reais)

Lote  3  (Rachão  –  Retirada  na  empresa)  ao  valor
unitário de R$ 120,00 (Cento e vinte reais)

Lote  4  (Rachão  –  Entrega  no  município)  ao  valor
unitário  de  R$  124,50  (Cento  e  vinte  e  quatro  reais  e
cinquenta centavos)

Lote 5 (Pó de Pedra - Retirada na empresa) ao valor
unitário de R$ 87,00 (Oitenta e sete reais)

Lote 6 (Pó de Pedra - Entrega no município) ao valor
unitário de R$ 115,00 (Cento e quinze reais)

Lote 7 (Pedra brita nº 01 - Retirada na empresa) ao
valor unitário de R$ 89,00 (Oitenta e nove reais)

Lote 8 (Pedra brita nº 01 - Entrega no município) ao
valor unitário de R$ 130,00 (Cento e trinta reais)

Lote 9 (Pedra brita nº 02 - Retirada na empresa) ao
valor unitário de R$ 90,00 (Noventa reais)

Lote 10 (Pedra brita nº 02 - Entrega no município) ao
valor unitário de R$ 120,00 (Cento e vinte reais)

Lote 11  (Pedrisco limpo -  Retirada na empresa)  ao
valor unitário de R$ 112,00 (Cento e doze reais)

Lote 12  (Pedrisco Limpo - Entrega no município) ao
valor unitário de R$ 128,00 (Cento e vinte e oito reais)

Sendo o valor global de R$ 946.300,00 (Novecentos e
quarenta e seis mil e trezentos reais). HOMOLOGA-SEda
presente Licitação para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.  EDMAR  JOSÉ  DE  ARAÚJO  –  PREFEITO
MUNICIPAL
...........................................................................................................

Ato de Abertura